Dati Pagamenti Primo trimestre 2024 Salerno Mobilita S.p.A.

Data Pagamento Data Scadenza | Numero Fattura Data Fattura Nome Fornitore Importo Pagato Tipologia di costo
02/01/2024 02/01/2024 325880 06/11/2023 LEASYS SPA 310,00 Noleggio Veicoli
02/01/2024 31/12/2023 398967 28/11/2023 LEASYS SPA 20,00 Noleggio Veicoli
02/01/2024 30/12/2023 599864 30/11/2023 WEX EUROPE SERVICES SRL 56,00 Carburante
02/01/2024 02/01/2024 62924 02/01/2024 AXERVE SPA 66,98 Canoni Bancari
09/01/2024 31/01/2024 3 04/01/2024 F.LLIFERRIS.AS. 5.757,50 Rimozione Veicoli
15/01/2024 15/11/2023 1644 20/10/2023 TELECOM ITALIA SPA 38,90 Spese Telefoniche
15/01/2024 15/12/2023 1804 20/11/2023 TELECOM ITALIA SPA 49,95 Spese Telefoniche
15/01/2024 15/01/2024 321870 12/12/2023 Sistemi Salerno - Servizi Idrici S.p.A. 496,94 Utenze
15/01/2024 15/01/2024 321871 12/12/2023 Sistemi Salerno - Servizi Idrici S.p.A. 121,99 Utenze
15/01/2024 15/01/2024 321872 12/12/2023 Sistemi Salerno - Servizi Idrici S.p.A. 22,97 Utenze
15/01/2024 15/01/2024 321873 12/12/2023 Sistemi Salerno - Servizi Idrici S.p.A. 5,55 Utenze
15/01/2024 15/01/2024 321883 12/12/2023 Sistemi Salerno - Servizi Idrici S.p.A. 207,94 Utenze
15/01/2024 11/01/2024 890585 12/12/2023 TELECOM ITALIA SPA 342,43 Spese Telefoniche
15/01/2024 11/01/2024 891906 12/12/2023 TELECOM ITALIA SPA 21,29 Spese Telefoniche
15/01/2024 11/01/2024 893804 12/12/2023 TELECOM ITALIA SPA 223,85 Spese Telefoniche
15/01/2024 11/01/2024 893805 12/12/2023 TELECOM ITALIA SPA 107,47 Spese Telefoniche
15/01/2024 15/01/2024 1963 20/12/2023 TELECOM ITALIA SPA 140,90 Spese Telefoniche
16/01/2024 31/12/2023 1635 31/10/2023 ELETTROMECCANICA EL.GI. SRL 745,00 Assistenza Impianti
16/01/2024 31/12/2023 12625 31/10/2023 TEMPOR SRL SOLUZIONI LAVORO 3.948,14 Lavoro interinale
16/01/2024 31/10/2023 291726 31/10/2023 Google Cloud ltaly S.r.l. 317,40 Spese Diverse
16/01/2024 31/12/2023 303650 31/10/2023 SKIDATA SRL 203,40 Manutenzione Parcheggi
16/01/2024 31/12/2023 1 07/11/2023 ALTEA SECURITY SRL 360,00 Canone di manutenzione
16/01/2024 11/12/2023 3123 11/11/2023 TRECENTO SOFTWARE S.R.L. 2.416,00 Software
16/01/2024 11/12/2023 3223 11/11/2023 TRECENTO SOFTWARE S.R.L. 1.833,00 Software
16/01/2024 17/12/2023 343621 17/11/2023 TELEPASS SPA 2.569,04 Commissioni
16/01/2024 21/12/2023 343771 21/11/2023 TELEPASS SPA 2.793,31 Commissioni
16/01/2024 22/12/2023 162 22/11/2023 MECSTAR SRL 2.075,00 Materiale Di consumo
16/01/2024 23/12/2023 343927 23/11/2023 TELEPASS SPA 2.384,63 Commissioni
16/01/2024 23/12/2023 572023 23/11/2023 Societa Cooperativa Omega Service 6.400,85 Spese di Pulizia Parcheggio
16/01/2024 24/12/2023 344054 24/11/2023 TELEPASS SPA 2.297,81 Commissioni
16/01/2024 30/11/2023 1358 30/11/2023 COSMOPOL IST. VIGIL. PRIVATA S.P. 8.074,00 Raccolta Incassi Parcheggi
16/01/2024 30/12/2023 3831 30/11/2023 LA PULITA & SERVICE SCARL 7.761,17 Spese Pulizia Parcheggio
16/01/2024 31/12/2023 144841 30/11/2023 NOLA FERRAMENTA S.R.L. 177,97 Ferramenta
16/01/2024 30/12/2023 344302 30/11/2023 TELEPASS SPA 1.352,13 Commissioni
16/01/2024 30/12/2023 344506 30/11/2023 TELEPASS SPA 1.470,16 Commissioni
16/01/2024 30/12/2023 344710 30/11/2023 TELEPASS SPA 1.255,07 Commissioni
16/01/2024 30/12/2023 344867 30/11/2023 TELEPASS SPA 1.209,38 Commissioni
16/01/2024 30/11/2023 440185 30/11/2023 Google Cloud ltaly S.r.l. 317,40 Spese Diverse
16/01/2024 02/11/2023 642023 01/12/2023 Societa Cooperativa Omega Service 2.898,52 Spese di Pulizia Parcheggio
16/01/2024 30/12/2023 62 04/12/2023 PISAPIA SABATO 1.923,84 Consulenza
16/01/2024 04/01/2024 52308 04/12/2023 EDENRED ITALIA SRL 10.008,96 Tickets Mensa
16/01/2024 04/01/2024 232166 05/12/2023 SALERNO ENERGIA HOLDING SPA 3.250,00 Utenze
16/01/2024 06/12/2023 234163 06/12/2023 FLOWBIRD ITALIA SRL 1.425,00 Software non capitalizzato
16/01/2024 08/12/2023 81 08/12/2023 ITACA SRL 1.360,00 Macchine d'ufficio
16/01/2024 31/01/2024 1407 08/12/2023 ITAKA SRL 218,00 Manutenzione Impianti
16/01/2024 12/01/2024 24206 13/12/2023 BLUMATICA S.r.l. 150,00 Canoni Bancari
16/01/2024 18/12/2023 13007 18/12/2023 PLEXA S.R.L.UNIPERSONALE 86,50 Stampati c/Acquisti
16/01/2024 19/01/2024 4027 19/12/2023 LA PULITA & SERVICE SCARL 175,00 Spese Pulizia Parcheggio
16/01/2024 22/12/2023 1428 22/12/2023 COSMOPOL IST. VIGIL. PRIVATA S.P. 8.074,00 Raccolta Incassi Parcheggi
16/01/2024 22/01/2024 13095 22/12/2023 PLEXA S.R.L.UNIPERSONALE 266,56 Stampati c/Acquisti
16/01/2024 31/01/2024 278 27/12/2023 ASTRO-TEL S.R.L. 700,00 Assistenza Impianti
16/01/2024 27/01/2024 112023 27/12/2023 GERMAN-CART SRL UNIPERSONALE 67,67 Cancelleria
16/01/2024 28/12/2023 277 28/12/2023 M.P. CLIMA SRLS DI MATTEO POTEN 150,00 Condizionatori
16/01/2024 27/01/2024 650 28/12/2023 F.LLI DE CHIARA DI DE CHIARA SAL) 800,00 Manutenzione e Riparazione
16/01/2024 28/12/2023 23636 28/12/2023 CPM SRL 1.000,00 Servizi di Terzi
16/01/2024 31/01/2024 20 31/12/2023 D'AURIA MICHELA 1.690,00 Consulenza
16/01/2024 31/01/2024 11437 31/12/2023 4X4 SYSTEM S.R.L. 2.514,00 Contratto Software
16/01/2024 31/12/2023 11676 31/12/2023 SPA PETROLI SRL 1.217,26 Carburante
16/01/2024 29/02/2024 25601 31/12/2023 INFRAVIE SRL 591,01 Vernici
16/01/2024 31/12/2023 562987 31/12/2023 Google Cloud ltaly S.r.l. 317,40 Spese Diverse
16/01/2024 15/01/2024 356237 01/01/2024 ES MOBILITY SRL 44,63 Noleggi Veicoli
16/01/2024 04/02/2024 21 04/01/2024 SAVASTANO LUCA 2.862,00 Collegio Sindacale
16/01/2024 31/01/2024 724 08/01/2024 DI GIORGIO MARIA VITTORIA 2.939,20 Collegio Sindacale
16/01/2024 08/01/2024 1202 08/01/2024 GERMAN-CART SRL UNIPERSONALE 42,74 Cancelleria
18/01/2024 17/01/2024 662803 17/01/2024 Adobe Systems Software 19,99 Spese Diverse
19/01/2024 09/12/2023 452 09/12/2023 OVERCAR GARAGE S.R.L.S. 750,00 Riparazione Automezzi
19/01/2024 11/01/2024 36984 12/12/2023 TELECOM ITALIA SPA 5.628,14 Spese Telefoniche
19/01/2024 12/02/2024 671371 12/12/2023 TELECOM ITALIA SPA 1.244,78 Spese Telefoniche
19/01/2024 12/01/2024 683734 12/12/2023 TELECOM ITALIA SPA 62,15 Spese Telefoniche
19/01/2024 12/01/2024 700415 12/12/2023 TELECOM ITALIA SPA 2.109,58 Spese Telefoniche
19/01/2024 12/02/2024 863672 12/12/2023 TELECOM ITALIA SPA 3,03 Spese Telefoniche
19/01/2024 11/01/2024 890872 12/12/2023 TELECOM ITALIA SPA 434,20 Spese Telefoniche
19/01/2024 11/01/2024 891136 12/12/2023 TELECOM ITALIA SPA 206,28 Spese Telefoniche
19/01/2024 11/01/2024 891295 12/12/2023 TELECOM ITALIA SPA 214,80 Spese Telefoniche
19/01/2024 11/01/2024 891560 12/12/2023 TELECOM ITALIA SPA 273,65 Spese Telefoniche
19/01/2024 19/01/2024 891792 12/12/2023 TELECOM ITALIA SPA 214,52 Spese Telefoniche
19/01/2024 18/12/2023 473 18/12/2023 TIPOGRAFIA TIRRENA SRL 1.500,00 Stampati c/Acquisti
19/01/2024 21/01/2024 513265 22/12/2023 CERACARTA SPA 380,00 Cancelleria
29/01/2024 30/11/2023 626 09/11/2023 MTR SERVICES SRL 1.800,00 Manutenzione Attrezzature
29/01/2024 19/01/2024 224 19/01/2024 SOMMA ENZA 3.812,64 Consulenza
30/01/2024 30/01/2024 655900 31/12/2023 WEX EUROPE SERVICES SRL 56,00 Carburante
30/01/2024 30/01/2024 25072 10/01/2024 SALERNO ENERGIA VENDITE SPA 678,18 Utenze
30/01/2024 30/01/2024 25073 10/01/2024 SALERNO ENERGIA VENDITE SPA 73,15 Utenze
30/01/2024 30/01/2024 25074 10/01/2024 SALERNO ENERGIA VENDITE SPA 160,71 Utenze
30/01/2024 30/01/2024 25075 10/01/2024 SALERNO ENERGIA VENDITE SPA 845,65 Utenze
30/01/2024 30/01/2024 25076 10/01/2024 SALERNO ENERGIA VENDITE SPA 308,68 Utenze
30/01/2024 30/01/2024 25077 10/01/2024 SALERNO ENERGIA VENDITE SPA 772,95 Utenze
30/01/2024 30/01/2024 25078 10/01/2024 SALERNO ENERGIA VENDITE SPA 459,78 Utenze
30/01/2024 30/01/2024 33200 10/01/2024 SALERNO ENERGIA VENDITE SPA 2.265,69 Utenze
30/01/2024 30/01/2024 54773 10/01/2024 SALERNO ENERGIA VENDITE SPA 7.411,50 Utenze
30/01/2024 30/01/2024 65058 10/01/2024 SALERNO ENERGIA VENDITE SPA 2.067,97 Utenze
31/01/2024 31/01/2024 474578 06/12/2023 LEASYS SPA 310,00 Noleggio Veicoli
05/02/2024 05/02/2024 10 02/01/2024 Sistemi Salerno - Servizi Idrici S.p.A. 515,23 Utenze
05/02/2024 05/02/2024 12 02/01/2024 Sistemi Salerno - Servizi Idrici S.p.A. 125,72 Utenze
05/02/2024 05/02/2024 13 02/01/2024 Sistemi Salerno - Servizi Idrici S.p.A. 25,29 Utenze
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Sistemi Salerno - Servizi Idrici S.p.A.
Sistemi Salerno - Servizi Idrici S.p.A.
BARATTA GIUSTINA

SALERNO ENERGIA VENDITE SPA
AXERVE SPA

LA PULITA & SERVICE SCARL
LINEAR Scrl

ES MOBILITY SRL

Adobe Systems Software

Sistemi Salerno - Servizi Idrici S.p.A.
TELECOM ITALIA SPA
CONSORZIO DEL BO SCARL
CONSORZIO DEL BO SCARL
LOGISERVICE DI CIARDI CLOTILDE
SKIDATA SRL

FLOWBIRD ITALIA SRL

SKIDATA SRL

TEMPOR SRL SOLUZIONI LAVORO
TEMPI MODERNI S.P.A.
LOGISERVICE DI CIARDI CLOTILDE
LEASYS SPA

TELEPASS SPA

TELEPASS SPA

Societa Cooperativa Omega Service
CANTALUPO 1971 srl

LA PULITA & SERVICE SCARL
TEMPOR SRL SOLUZIONI LAVORO
Sistemi Salerno - Servizi Idrici S.p.A.
LINEAR Scrl

LINEAR Scrl

NOLA FERRAMENTA S.R.L.
LOGISERVICE DI CIARDI CLOTILDE
PISAPIA SABATO

Societa Cooperativa Omega Service
DE DONATO CARMINE

EDENRED ITALIA SRL

SAESABIA S.r.l.

PC-COM DI TROIANO GIULIANO
SALERNO ENERGIA HOLDING SPA
4X4 SYSTEMS.R.L.

4X4 SYSTEM S.R.L.

GIUDICE CINZIA

FLOWBIRD ITALIA SRL
COSMOPOL IST. VIGIL. PRIVATA S.P.
Societa Cooperativa Omega Service
TELEPASS SPA

TELEPASS SPA

PLEXA S.R.L.UNIPERSONALE
DILIGENCE SRL

ESIA SRL

TRILLO CARLA

NOLA FERRAMENTA S.R.L.
ZUCCHETTI S.P.A

LOGISERVICE DI CIARDI CLOTILDE
MECSTAR SRL

DIELLEMME SRL SB

Societa Cooperativa Omega Service
F.LLIFERRIS.AS.

SALERNO ENERGIA HOLDING SPA
SALIMBENE STEFANO

D'ASCOLI RODOLFO

SALERNO ENERGIA VENDITE SPA
SALERNO ENERGIA VENDITE SPA
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SALERNO ENERGIA VENDITE SPA
SALERNO ENERGIA VENDITE SPA
LEASYS SPA

LEASYS SPA

WEX EUROPE SERVICES SRL
SALERNO ENERGIA VENDITE SPA
TELECOM ITALIA SPA

TELECOM ITALIA SPA

TELECOM ITALIA SPA

TELECOM ITALIA SPA

TELECOM ITALIA SPA

TELECOM ITALIA SPA

TELECOM ITALIA SPA

TELECOM ITALIA SPA

TELECOM ITALIA SPA

TELECOM ITALIA SPA

TELECOM ITALIA SPA

TELECOM ITALIA SPA

TELECOM ITALIA SPA

TELECOM ITALIA SPA

TELECOM ITALIA SPA

TELECOM ITALIA SPA

TELECOM ITALIA SPA

WEX EUROPE SERVICES SRL
Sistemi Salerno - Servizi Idrici S.p.A.
Sistemi Salerno - Servizi Idrici S.p.A.
Sistemi Salerno - Servizi Idrici S.p.A.
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Sistemi Salerno - Servizi Idrici S.p.A.
Sistemi Salerno - Servizi Idrici S.p.A.
ES MOBILITY SRL

5,65 Utenze
109,75 Utenze
560,00 Consulenza
302,73 Utenze
119,40 Canoni Bancari
7.761,17 Spese Pulizie Parcheggio
13.379,28 Progamma Software
44,63 Noleggi Veicoli
19,99 Spese divese
9,78 Utenze
196,71 Spese Telefoniche
140,00 Riparazione Ascensore
140,00 Riparazione Ascensore
40,98 Spedizioni
25.000,00 Manutenzione Parcheggi
900,00 Software non capitalizzato
221,40 Manutenzione Parcheggi
3.965,72 Lavoro interinale
10.554,50 Lavoro interinale
40,98 Spedizioni
588,40 Noleggio Veicoli
2.108,85 Commissioni
1.109,92 Commissioni
6.400,85 Spese di Pulizia Parcheggio
250,00 Vestiario
7.761,17 Spese Pulizie Parcheggio
3.935,78 Lavoro interinale
2.230,58 Utenze
7.500,00 Programma Software
1.500,00 Programma Software
621,62 Ferramenta
40,98 Spedizioni
1.923,84 Consulente
2.898,52 Spese di Pulizia Parcheggio
1.380,52 Consulenza
10.092,37 Tickets Mensa
4.192,00 Manutenzione e Riparazioni
1.400,00 Canone di ;anutenzione
3.250,00 Utenze
138,00 Altri costi Amministrativi
780,00 Altri costi Amministrativi
1.345,50 Consulente
1.425,00 Software non capitalizzato
8.074,00 Raccolta Incassi Parcheggi
6.400,85 Spese di Pulizia Parcheggio
3.410,69 Commissioni
1.795,10 Commissioni
475,00 Stampati c/Acquisti
1.333,33 Consulente
8.222,00 Sicurezza sul Lavoro
1.560,00 Consulenza
81,08 Feramenta
3.199,44 Abbonamenti
102,46 Spedizioni
1.992,00 Materiale Di consumo

1.050,00 Consulenza Sicurezza sul Lavoro

2.898,52 Spese di Pulizia Parcheggio
4.752,75 Rimozione Veicoli
3.250,00 Utenze
1.603,20 Prestazioni Professionali
4.275,20 Prestazione Professionale
640,76 Utenze
79,84 Utenze
159,83 Utenze
674,35 Utenze
337,21 Utenze
748,92 Utenze
488,82 Utenze
7.144,27 Utenze
2.189,02 Utenze
1.965,24 Utenze
310,00 Noleggio Veicoli
10,00 Noleggio Veicoli
56,00 Carburante
323,36 Utenze
21,21 Spese Telefoniche
165,08 Spese Telefoniche
341,66 Spese Telefoniche
223,36 Spese Telefoniche
107,24 Spese Telefoniche
68,27 Spese Telefoniche
5.580,95 Spese Telefoniche
214,79 Spese Telefoniche
459,20 Spese Telefoniche
1.610,11 Spese Telefoniche
973,54 Spese Telefoniche
1.026,48 Spese Telefoniche
219,54 Spese Telefoniche
188,78 Spese Telefoniche
273,57 Spese Telefoniche
60,00 Spese Telefoniche
2.099,79 Spese Telefoniche
40,00 Carburante
12,18 Utenze
515,23 Utenze
42,73 Utenze
125,72 Utenze
52,91 Utenze
3,45 Utenze
109,75 Utenze
44,63 Noleggi Veicoli



18/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024

17/03/2024
31/03/2024
29/03/2024
20/02/2024
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
16/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
02/02/2024
06/03/2024
30/04/2024
31/03/2024
31/03/2024
08/02/2024
09/02/2024
12/03/2024
14/02/2024
22/03/2024
23/03/2024
31/03/2024
26/03/2024
26/02/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
28/03/2024
28/02/2024
29/03/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/03/2024
29/02/2024
31/03/2024
29/02/2024
29/03/2024
01/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/04/2024
06/04/2024
08/04/2024
29/02/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024

152225
1147
11105
620232
206
207
208
209
210
330031
400374
697
1901
11324
43025
12
183415
163
164
240495
412024
120242
924
24218
892024
234
108
383
340666
340667
37
11786
15
1224
11

23

243
581
3001
14741
20246
922024
942024
324
1529
242121
17

524
235056
311528
311529
311530
311531
311532
311533
311534
352450
369079
376108

17/03/2024
31/01/2024
29/02/2024
26/07/2023
10/11/2023
10/11/2023
10/11/2023
10/11/2023
10/11/2023
16/01/2024
30/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
02/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
08/02/2024
09/02/2024
12/02/2024
14/02/2024
22/02/2024
23/02/2024
24/02/2024
26/02/2024
26/02/2024
26/02/2024
26/02/2024
27/02/2024
27/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
01/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
05/03/2024
06/03/2024
08/03/2024
31/12/2023
07/03/2024
07/03/2024
07/03/2024
07/03/2024
07/03/2024
07/03/2024
07/03/2024
07/03/2024
07/03/2024
07/03/2024

Adobe Systems Software

SPA PETROLI SRL

SPA PETROLI SRL

CONSORZIO DEL BO SCARL
SECURITY SOLUTIONS SRL
SECURITY SOLUTIONS SRL
SECURITY SOLUTIONS SRL
SECURITY SOLUTIONS SRL
SECURITY SOLUTIONS SRL
MOVYON S.p.A.

SKIDATA SRL

TEMPOR SRL SOLUZIONI LAVORO
INFRAVIE SRL

CONCILIO SRL

EDENRED ITALIA SRL

PISAPIA SABATO

LEASYS SPA

ITAKA SRL

ITAKA SRL

FLOWBIRD ITALIA SRL

My Cicero srl

CONSORZIO DEL BO SCARL
GIUDICE CINZIA

SISTEMI SALERNO-SERVIZI UTILITY ¢
Societa Cooperativa Omega Service
ITAKA SRL

SICA CARMINE

DEDE GIANCARLO

TELEPASS SPA

TELEPASS SPA

SECURITY SOLUTIONS SRL
GERMAN-CART SRL UNIPERSONALE
SACMIF S.R.L.

GIUDICE CINZIA

DILIGENCE SRL

SAESABIA S 1.l

COSMOPOL IST. VIGIL. PRIVATA S.P.
LA PULITA & SERVICE SCARL
TRILLO CARLA

NOLA FERRAMENTA S.R.L.
SALERNO ENERGIA HOLDING SPA
LOGISERVICE DI CIARDI CLOTILDE
Societa Cooperativa Omega Service
PC-COM DI TROIANO GIULIANO
PLEXA S.R.L.UNIPERSONALE
SALERNO ENERGIA HOLDING SPA
SALIMBENE STEFANO

SOMMA ENZA

TEMPI MODERNI S.P.A.

SALERNO ENERGIA VENDITE SPA
SALERNO ENERGIA VENDITE SPA
SALERNO ENERGIA VENDITE SPA
SALERNO ENERGIA VENDITE SPA
SALERNO ENERGIA VENDITE SPA
SALERNO ENERGIA VENDITE SPA
SALERNO ENERGIA VENDITE SPA
SALERNO ENERGIA VENDITE SPA
SALERNO ENERGIA VENDITE SPA
SALERNO ENERGIA VENDITE SPA

19,99
1.162,76
1.001,26

90,00
1.750,00
1.100,00

250,00
500,00
500,00
3.240,00
128,48
4.540,50
703,36
1.000,00
10.445,25
1.781,33
588,40
75,10
185,00
1.425,00
22,20
497,50
1.360,20
2.732,52
6.400,85
54,84
170,00
538,70
1.800,00
2.000,00
10.245,60
149,94
5.900,00
610,44
1.333,33
1.686,00
8.074,00
7.761,17
1.560,00
646,05
438,03

40,98
2.898,52
1.400,00

190,00
3.250,00
1.603,20
5.616,00

65.282,42

480,33

74,85

151,24

354,71

316,73

660,58

408,54
6.147,96
1.868,36
1.572,19

Spese Diverse
Carburante

Carburante
Manutenzione Ascensori
Manutenzione
Manutenzione
Manutenzione
Manutenzione
Manutenzione
Manutenzione
Manutenzione Parcheggi
Lavoro interinale

Vernici

Servizi di Terzi

Tickets Mensa
Consulente

Noleggio Veicoli
Manutenzione Impianti
Manutenzione Impianti
Software non capitalizzato
App

Manutenzione ascensore
Consulente

Utenze

Spese di Pulizia Parcheggio
Manutenzione Impianti
Ferramenta

Ferramenta

Commissioni
Commissioni
Manutenzione Impianto
Cancelleria
Manutenzione Impianti
Consulente

Consulente
Manutenzione e Riparazione
Raccolta Incassi Parcheggi
Spese Pulizie Parcheggio
Consulenza

Ferramenta

Utenze

Spedizioni

Spese di Pulizia Parcheggio
Canone di ;anutenzione
Stampati c/Acquisti
Utenze

Prestazioni Professionali
Consulente

Lavoro Interinale

Utenze

Utenze

Utenze

Utenze

Utenze

Utenze

Utenze

Utenze

Utenze

Utenze



